
Are Kooli hoolekogu koosoleku protokoll nr 5 

 

Koosoleku toimumise aeg: 27.08.2019, kell 18.30 – 20.10. 

Koht: Are Kool 

 

Kohal viibisid hoolekogu liikmed: Kärt Pähkel, Kaialiis Roostalu, Maila Aak, Pille Kuusik, 

Leelo Lusik, Vilja Alama, Merit Matsalu ja Raigo Oskar. 

Puudusid hoolekogu liikmed: Saale Prints, Reelika Elleste. 

Kutsutud: Anneli Uibu, Ülle Krusemann ja Aive Annuste. 

PÄEVAKORD: 

1. Põhimääruse muutmine ja täiendamine- Are Kooli hoolekogu liikmete poolsed 

tähelepanekud põhimääruse punktide muutmiseks ja täiendamiseks. 

2. Are Kooli eelarve- Hoolekogu liikmete ja külaliste ettepanekut järgmise õppeaasta 

eelarve koostamiseks.  

3. 2019/2020 õppeaasta valmisoleks- direktor Anneli Uibo ja õpijuht Ülle Krusemann 

annavad ülevaate, kas kool ja lasteaed on uueks õppeaastaks valmis. 

4. Jooksvad küsimused. 

 

1. Direktor Anneli Uibo poolne ülevaade puudustest, mis põhimääruses kajastuvad. 

Hoolekogu liikmete poolsed muudatused ja täiendused põhimäärus parendamiseks. 

Muudetud ja täiendatud põhimäärus saadetakse kõigile hoolekogu liikmetele e-mailile 

ülevaatamiseks ja kinnitamiseks. 

Direktor Anneli Uibo poolt tuli tähelepanek, et hoolekogus puudub Musilaste rühma 

esindaja. Hoolekogu otsustas ühehäälselt, et sügisel tuleb Musilaste rühma korraldada 

koosolek ja valida vanemate seast hoolekogu esindaja. Ülle Krusemann nõustus 

koosolekul selgitama lastevanematele mis on hoolekogu, kes me oleme ja mida me 

teeme. 

2. Hoolekogu liikmete ja koosolekul osalenud külaliste ettepanekut Are Kooli järgmise 

aasta eelarve koostamiseks: 

 Are Kooli Hoolekogu liikmete poolt tuli ettepaneku luua õue Are Kooli juurde 

puhkekoht õpilastele. 

 Arendada õuesõpet ja luua selleks õueõppeklassid. Direktor Anneli Uibo lisab 

olemasoleva projekti eelarvesse. 

 Hoolekogu liikme Kaialiis Roostalu poolt tuli ettepanek ehitada kooli juures 

oleva jalgpalli väljaku juurde varjualune. 

 Merit Matsalu poolt tuli ettepanek lisada eelarvesse vahendid fotograafi ja 

videomehe teenuste soetamiseks suurematele üritustele Are Koolis ja lasteaias. 

Lisades, et sellisel juhul saaksid kindlasti tähtsad üritused korralike fotode ja 

videode näol jäädvustatud. 



 Hoolekogu liikmetelt tuli ettepanek lisada eelarvesse vahendid turvakaamerate 

soetamiseks. Turvakaamerate olemasolu on vajalik nii kooli territooriumile, 

kui jalgpalliväljakule. 

3. 2019/2020 õppeaasta valmisoleks: 

 Aive Annuste andis ülevaate 2019/2020 aasta kooli minevate õpilaste arvust, 

sügisel alustab Are Koolis kooliteed 121 õpilast. 

 Ülle Krusmann andis ülevaate 2019/2020 aasta lasteaeda minevate laste 

arvust, sügisel alustab Are Kooli Suigu lasteaiateed 58 last. 

 Direktor Anneli Uibo andis ülevaate haridustehnoloogia ja lasteaia õpetaja 

ametikohtadele valitud inimestest. Are Kooli valiti haridustehnooog, valituks 

osutus Toomas Salus. Are Kool Suigu lasteaeda valiti ühehäälselt Päikesekillu 

rühma õpetaja, valituks osutus Madleen Simson. Mõlemad õpetajad vastavad 

kvalifikatsioonile. 

 Direktor Anneli Uibo teatas, et sotsiaalpedagoog Kristi Kivisaar andis 

lahkumisavalduse. Uus sotsiaalpedagoog plaanitakse konkursi korras võtta 

tööle 1.oktoobrist. 

 Ülle Krusemann andis ülevaate Are Kool Suigu lasteaias toimuvast. 

4. Jooksvad küsimused 

 Pille Kuusik tegi ettepaneku mitte trükkida eraldi voldikuid ja flaiereid 

Hoolekogu tutvustamiseks, vaid avaldada ja jagada infot klassi- ja rühmade 

kooslolekutel, sotsiaalmeedias, kooli koduleheküljel, vallalehes ja plakatite 

näol. 

 Direktor Anneli Uibo tegi Hoolekogule ettepaneku, et kooliaasta algab 1. 

september 2019 ja lõppeb 5. juunil 2020.  Hoolekogu poolt võeti ettepanek 

ühehäälselt vastu. 

 Direktor Anneli Uibo juhtis tähelepanu Are Kooli Suigu lasteaia kodukorrale, 

kus esines vigu seoses lasteaia lahtioleku aegadele riiklikel pühadel. Pille 

Kuusik tegi Hoolekogule ettepaneku hääletada- kas liikmed on nõus, et Suigu 

lasteaias on riiklikel pühadel 23.veebruril, 22.juunil, 23.detsembril ja 31. 

detsembril lühendatud tööpäev. Hoolekogu liikmed on ühehäälselt poolt. 

Direktor Anneli Uibo märkus, kodukorras puudub viide mida teha koolis ja 

lasteaias ohuolukorra puhul. Samuti puudub kodukorras selgitus, mida teha 

kui lapsele tuleb järgi joobes/ebaselges olekus lapsevanem/hooldaja. 

 Direktor Anneli Uibo ettepanek Hoolekogule muuta kooli huvijuhi praegune 

töökoormus 0.3 üheks täis-ametikohaks. Hoolekogu toetab Anneli Uibo otsust 

teha vallavalitsusele taotlus. 

 Direktor Anneli Uibo ettepanek nimetada Ants Tugedam valla aukodanikuks, 

Hoolekogu toetab direktori otsust. 

 Leelo Lusik- kas lõpueksamid tulevad? Küsimusele saab vastuse hiljemalt 1. 

september, kui riigi poolt on otsus vastu võetud. 

Pille Kuusik      Kärt Pähkel  

Hoolekogu esimees     Hoolekogu aseesimees/protokollija 

 


